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Usnesení č. 3/2023 z řádného zasedání 

Zastupitelstva obce Cerekvice nad Loučnou ze dne 14. března  2023 
 
Zastupitelstvo obce po projednání: 
 

a) Zastupitelstvo obce schválilo program zasedání ZO 

b) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení ZO z minulého zasedání 

c) Zastupitelstvo obce schválilo uzavření Smlouvy o sdružování prostředků na nákup 

výměnného fondu pro knihovny v regionu Pardubice pro rok 2023 ve výši 3Kč/občana 

d) Zastupitelstvo obce schválilo záměr prodeje části pozemku 185/3 v kú. Cerekvice nad 

Loučnou o výměře 12m2. 

e) Zastupitelstvo obce schválilo prodej části pozemku 653/1 v kú. Cerekvice nad Loučnou za 

stanovených podmínek. 

f) Zastupitelstvo obce schválilo stanoviska k jednotlivým návrhům na změny obecních 

pozemků dle revize katastru v kú. Pekla 

g) Zastupitelstvo obce schválilo výsledky VŘ na zpracování PD pro zadávací podmínky na 

projekt Poldr Valovka a uzavření SoD s vybranou firmou Aqua Procon s.r.o.  

h) Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí informace o přípravě a podkladech pro vydání 

konečného rozhodnutí o poskytnutí dotace pro Protipovodňový varovný a informační 

systém. 

i) Zastupitelstvo obce schválilo postup pro výběr dodavatele a hodnotící komisi pro akci 

Stavební úpravy chodníku a parkoviště před Konzumem   

j) Zastupitelstvo bere na vědomí přípravu na stavbu víceúčelového hřiště a zajištění 

přípravných činností a staveb mimo rámec dotace 

k) Zastupitelstvo obce schválilo postup pro výběr dodavatele a hodnotící komisi pro opravu 

komunikace Vápenice III. část 

l) Zastupitelstvo schválilo hodnocení výsledků cenové poptávky na Opravu zpevněných ploch 

na koupališti a uzavření Smlouvy o dílo s vítěznou firmou Tallus s.r.o. 

m) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace o průběhu stavebního řízení na projekt 

Modernizace zázemí areálu koupaliště 

n) Zastupitelstvo obce po opakovaném projednání schválilo vybudování kiosku u vchodu na 

koupaliště v letošním roce, čímž ruší usnesení ZO z 14.2.203 týkající se tohoto bodu 

o) Zastupitelstvo schválilo záměr změny nájemní smlouvy na provozování koupaliště, která se 

bude týkat doby platnosti smlouvy a výše nájemného.  

p) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace o průběhu nabídky na projekt FVE na 

veřejných budovách 

q) Zastupitelstvo schválilo poskytnutí zálohy na činnosti pro zpracování projektu a žádosti o 

dotaci na pořízení FVE 

r) Zastupitelstvo obce schválilo Rozpočet obce na rok 2023 

s) Zastupitelstvo bere na vědomí info o posouzení nájemného, stavu ZVA na cyklostezku a 

další informace 

 

Zapsal: Miroslav Kusý 
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